Joannes Paulus II 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

2. APPOINTMENT OF MSGR. CHRISTIAN NOEL 

JOANNES PAULUS EPISCOPUS 
Servus Servorum Dei 

Venerabili Fratri CHRISTIANO NOEL, hucusque Episcopo titu-
lari Thuccaborensi et Auxiliari Archidioecesis Cagaya.nae, electo 
Episcopo Talibonensi, salutem et Apostolic= Benedictionem. 
Peropportunum est noviter constitutis dioecesibus Pastores dare 
quam primum, cum initia uniuscuiusque rei, plerumque difficilia, 
maximam postulent curam; et Nobis quidem cordi est hanc pru-
dentiae pastoralis regulam sequi. Ideo non morandum esse cen-
suimus novae dioecesi Talibonensi prospicere et Episcopum eidem 
praeficere. Virum autem volentes, qui regeret earn, et virtutibus 
dotibusque necessaries ornatum et praesertim in gubernandis 
animis exercitatum ,tibi, Venerabilis Frater, mums illud dele-
gare statuimus, qui uti Auxiliaris archdioecesis Cagayanae osten-
disti te esse eiusmodi experientiae praeditum. Quapropter, in 
consilium adhibito Venerabili Fratre Nostro S -.R.E. Cardinali 
Congregationis pro Episcopis Praefecto, Apostolica Nostra usi 
potestate, his Litteris te Episcopum dioecesis TALIBONENSIS 
nominamus, renuntiamus, constituimus ad normam iuris commu-
nis, solutum vinculo titularis Ecclesiae ThucQaborensis et officio 
Episcopi Auxiliaris, quibus ad hoc tempus obstringebaris. Libe-
ratus etiam obligatione fidei professionem iterandi, ius iurandum 
tamen dabis fidelitatis erga Nos et Nostros in hac Apostolica 
Sede Successores ; cuius formulam primo quoque tempore ad 
Congregationem pro Episcopis mittes ex more signatam sigillo-
que munitam. Videbis praeterea ut cierum et populum dioecesis 
tuae certiores facias huius tuae nominationis cognito namque 
suo Pastori poterunt et in its obedire, quae praeceperit, et debita 
pietatis et observantiae officia praestare. Aucta' in gregem 
Dominicum auctoritate auctoque onere. Venerabilis Frater, ne 
te pigeat in eius assquenda salute totum te impendere, conscios 
qui tantum munus suscepit non iam ad se pertinere, sed ad 
eos, quos et voluntas Dei concredidit pascendos cibo veritatis, fui-
ciendos vi caritatis, ducendos lumine sapientiae. Datum Romae, 
apud S. Petrum, die sexto mensis Septembris, anno Domini mille-
simo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus Nostri octavo. 

Joonnes Paulus II 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

3. APPOINTMENT OF LEONARDO MEDROSO 

("ilea° filio LEONARDO MEDROSO, hactenus Cancellario 
Curiae archidioecesis Palensis, Cathedralis Ecclesiae Boronga-
nensis Episcopo electo, salutem et Apostolcam Benedictionem. 
Quandoquidem beato Petro supra ceteros, cum regni clavibus, 
universi ovilis Dominici Cura mandatur, idemque Nobis quoque 
delatum est munus, magna animi intentione destitutis Ecclesiis 
propios constituimus pastores, qui fidelium gregem ad spiritalia 
pascua dumnt pinguia. Cum igitur dioecesis Boronganensis, 
cuius postremus Praesul exstitit Venerabilis Frater Nestor C. 
Carifio, per ipsius electionem ad munus Secretarii Generalis Con-
ferentiae Episcoporum in insulis Philippinis, suo pastore careret, 
Nos, te, dilecte fili, aptum sensuimus cui ipsa crederetur admi-
nistranda. De consilio ergo Venerabilium Fratrum Nostrorum 
S.R.E. Cardinalium Congregatione pro Episcopis praepositorum, 
pro Apostolicae potestatis atque auctoritatis Nostrae plenitudine, 
te Episcopum BORONGANENSEM t!onstituimus atque destina-
mus universis pariter tibi datis iuribus impositisque offic.iis 
cunctis quae cum ea dignitate ac pastorali administratia -ne ad 
iuris canonici normal cohaeret. Id autem addimus, teneri te, 
antequam ordinationem episcopalem accipias atque tui muneris 
in possessianem venias, sive fidei professionem facere, sive erga 
Nos Nostrosque in hac Sede Apostolica Successores ius iurandum 
dare, teste aliquo rectae fidei Episcopo, et eorum iurium iuran-
dorum formulas pro conseutudine subsignatas ad congregationem 
pro Episcopis diligenter mittere. Data vero faoltate, fideles 
tuos paterne manemus, ut non solum te humaniter excipiant, 
verum etiam mandata tua alacriter exsequantur in Ecclesiae 
Boronganensis prosperitatem. Extremo, dilecte fnli, si quidem 
qui tibi oneris est auctor, ipse in ministerio est adiutor ac dabit 
virtutem qui contulit ex quo °mines manant spiritales vires. 
Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis De-
sembris, anno Domini millesimo nongemtesimo octogesimo sexto, 
Pontificatus Nostri nono.